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ER név (tajegység)

Cs0rg6-volgy Erdérezervatum (Matra)

Kékes Erddrezervatum (Matra)

Hor-volgy Erdérezervatum (Blkk)

Kecskés-galya Erd6rezervatum (Bukk)

Véar-hegy Erdérezervatum (Bukk)

Oserdé Erdérezervatum (Biikk)

Leany-volgy Erd6rezervatum (Bukk)

Paphars - Kecskevar Erdérezervatum
(Bukk)

Csbkds-volgy Erdbérezervatum (Bukk)

Pataj Erd6érezervatum (Hevesi-
dombvidék)

Magterulet

51.2 ha

54.8 ha

61.1 ha

87.0 ha

94.1 ha

59.3 ha

56.9 ha

57.8 ha

144.4 ha

65.7 ha

Felmérés

2005, 2021

2010

2005

2008

(1997)

2023 -
folyamatban


https://erdorezervatum.hu/bnpi
https://erdorezervatum.hu?order=field_rez_sorszam&sort=asc
https://erdorezervatum.hu?order=title&sort=asc
https://erdorezervatum.hu?order=field_rez_magter&sort=asc
https://erdorezervatum.hu?order=field_htv_kezdoev&sort=asc
https://erdorezervatum.hu/Csorgo-volgy
https://erdorezervatum.hu/Kekes
https://erdorezervatum.hu/Hor-volgy
https://erdorezervatum.hu/Kecskes-galya
https://erdorezervatum.hu/Var-hegy
https://erdorezervatum.hu/Oserdo
https://erdorezervatum.hu/Leany-volgy
https://erdorezervatum.hu/Paphars-Kecskevar
https://erdorezervatum.hu/Csokas-volgy
https://erdorezervatum.hu/Pataj

